

Trautmann Holding Erhverv ApS

Skovalleen 1 a., 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30 51 00 97

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Søren Krarup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trautmann Holding Erhverv ApS Skovalleen 1 a. 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 30 51 00 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Krarup Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele eller ejerandele i andre selskaber eller virksomheder, udvikling og innovation af APP og templates samt enhver virksomhed, der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.575 kr. mod -1.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269.143 kr. mod 1.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.575	-1.350
Andre finansielle indtægter	3.054	2.945
Nedskrivning af finansielle aktiver	-260.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-953	-408
Resultat før skat	-268.474	1.187
Skat af årets resultat	-669	0
Årets resultat	-269.143	1.187
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.187
Disponeret fra overført resultat	-269.143	0
Disponeret i alt	-269.143	1.187

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	340.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	340.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	340.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.887	76.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	385
Tilgodehavender i alt	76.887	76.952
Omsætningsaktiver i alt	76.887	76.952
Aktiver i alt	156.887	416.952

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.642</u>	<u>267.501</u>
Egenkapital i alt	<u>123.358</u>	<u>392.501</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.797	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>18.732</u>	<u>11.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.529</u>	<u>24.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.529</u>	<u>24.451</u>
Passiver i alt	<u>156.887</u>	<u>416.952</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	267.501	392.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.143	-269.143
	125.000	-1.642	123.358

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	408
Andre finansielle omkostninger	<u>953</u>	<u>0</u>
	<u>953</u>	<u>408</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 64, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
